
Detail produktu

Garnier Skin Naturals Botanical Toner pleťová voda, 200 ml
Garnier Botanical pro normální až smíšená pleť je osvěžující pleťová voda s živou vodou z ovoce. Ideální pro každodenní
čištění. Pleťová voda, obohacená o vodu z hroznů a provitamín B5, zbavuje pleť posledních nečistot a optimalizuje tak
hydratační účinek péče. .
Zklidňující pleťové tonikum Garnier Essentials . 
Charakteristika Garnier Skin Naturals Botanical pleťová voda:
• Vaše pleť je čistá a svěží.
• Obsahuje výtažek z hroznů pro osvěžení pleti.
• Obsahuje provitamin B5, který pečuje o pleť.
• Zbavuje pleť nečistot.
• Hydratační a rozjasňující účinky.
• Vyrovnává a rozjasňuje barvu pleti, zklidní citlivou pokožku.
• Odstraňuje z pleti poslední zbytky nečistot a odumřelé buňky.
• Určeno pro každodenní čištění pleti.
• Pro normální až smíšenou pleť.
Použití pleťové vody Garnier:
Nanášejtze pomocí vatového tampónu na pleť odlíčenou Kompletním odličovacím mlékem Garnier. Poté doporučujeme použít
krém Garnier dle Vašich potřeb.

EAN: 3600010017707
Obj. číslo: 825200
Výrobce: Loreal
Značka: Garnier
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/garnier-skin-naturals-essentials-pletova-voda-normalni-a-smisena-plet-200-ml

https://www.bal.cz/garnier-skin-naturals-essentials-pletova-voda-normalni-a-smisena-plet-200-ml

